תאאר עבדאלבארי (עציר)
2. מחמד דוויק (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מאזן איוב

החלטה

1. הבקשה הצריכה הכרעה היא האם לעצור את המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם בת"פ 1367-06-14, שבו הואשמו בעבירה של ביצוע שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הבקשה שלפני היא נגד שניים מתוך שלושה חשודים להם מייחסת המבקשת ביצוע העבירה; החשוד השלישי טרם נעצר במועד שבו נדונה הבקשה לפני.

2. בהתאם לעובדות כתב-האישום קשרו המשיבים ואחר בשם נאצר (להלן: "נאצר") לשדוד את המתלונן בחנותו שבשוק מחנה יהודה.

בבוקר ה-14.5.18 צעד המתלונן לכיוון חנותו; נאצר ומשיב 1 צעדו בעקבותיו.

אשר למשיב 2, כפי שצינתי בהחלטתי לעיל, מצאתי כי הראיות לכאורה סובלות מחולשה ומשכך ברור מאליו כי יש לבחון את האפשרות לשחררו בתנאים מגבילים.

גם בעניינו נתבקש תסקיר ומסתבר כי התקבל היום.

משכך אראה ליתן החלטה בענין המשיב 2 לאחר שאאפשר לצדדים לטעון טענותיהם בהתייחס גם לתסקיר שירות המבחן.

12937

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.

הערה: הבוקר, 19.6.14, הודיעה לי המזכירות כי ההחלטה לא נחתמה אתמול בסמוך להקראתה, משכך חתמתי הבוקר על ההחלטה בתיקונים ספורים של כתיב ומילים.